
JELSA

P
U

T
 Z

A
 P

L
A

Ž
U

WC

WC
WC

WC

H

H

H

P

P

P

P

79

70

69

67

66

5857

64
65

56

55

52

53

120

48

49

41
36

38

39

40

43

45

81

47

51

50
44

46

83

62

84

86

88

90

87

89

91

92
101

102

104

107

115

112

113

108

106

109

103

100

117

119

118

114

130

139

138

137

136

135

131

132

133

134

105

110

93
98

95

9794

96

99

63

85

78
61

54

35

33

34

37

32

3028

19

11

18

17

16

15

22

14

10

24

1

121

122
124

123
125

126

127

128

129

7

5

3

4

2

6

23

9

12

8

13

25

29

27

26

71

72

75

68

77

76
74

80

S

E W

N

SUĆURAJ 42

WC

WC

WC

WC

WC
WC

WC

CHEM WC

CHEM WC

21

WC

WC

praona
laundrette area

wc
toilet 

tuš i wc na plaži
shower and toilet on the beach 

tuš i wc za žene i muškarce
shower for woman / men

prostorija za pranje veša na ruke
a hand-washing laundry room

previjalište i tuš za bebe 
changing top and shower 
for babies

kemijski wc
chemical toilet

peglaona
ironing area

ležaljke na plaži
beach deck chairs 

najam brodova
rent a boat

najam kajaka
rent a kayak 

najam sup daski
rent a sup board 

funkcionalni trening i masaža
functional training & massage 

H

P

stolni tenis
table tennis 

dječje igralište
children's playground 

ulazno/izlazna rampa
entrance/exit ramp

parking

hidrant
hydrant 

električna energija /
vatrogasni aparati
electricity supply/fire extinguishers 

recepcija
reception 

info pano
information 

bežični širokopojasni Internet
wireless internet (adsl wi-fi)

CHEM WC

tuš i wc za žene
toilet and shower for women

wc i tuš za invalide
toilet and shower for 
disabled persons

tuš i wc za muškarce
toilet and shower for men

tuš i wc za djecu
toilet and shower for children

tuš za kućne ljubimce
shower for pets

parcela de lux
de lux pitch

parcela comfort
comfort pitch

parcele za kampere /
karavane
camper emptying area

prostor za pražnjenje
kampera – camping service

najam bicikla
rent a bike

najam električnih bicikla
rent a e-bike

najam skutera
rent a scooter

stepeničasti put
cascade path 

snack bar

beach bar

prostor za umivanje
washing up area

prostor zapranje posuđa
dishwashing area

tuš
shower

najam kupaone i wc-a
rent a bathroom and toilet 

najam kuhinje
rent a kitchen

prostor za pranje nogu
feet washing area 
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CHEM WC

WC

WC

praona
laundrette area

wc
toilet 

tuš i wc na plaži
shower and toilet on the beach 

tuš i wc za žene i muškarce
shower for woman / men

prostorija za pranje veša na ruke
a hand-washing laundry room

previjalište i tuš za bebe 
changing top and shower 
for babies

kemijski wc
chemical toilet

peglaona
ironing area

ležaljke na plaži
beach deck chairs 

najam brodova
rent a boat

najam kajaka
rent a kayak 

najam sup daski
rent a sup board 

funkcionalni trening i masaža
functional training & massage 

H

P

stolni tenis
table tennis 

dječje igralište
children's playground 

ulazno/izlazna rampa
entrance/exit ramp

parking

hidrant
hydrant 

električna energija /
vatrogasni aparati
electricity supply/fire extinguishers 

recepcija
reception 

info pano
information 

bežični širokopojasni Internet
wireless internet (adsl wi-fi)

wc za žene
toilet for women

wc i tuš za invalide
toilet and shower for 
disabled persons

wc za muškarce
toilet for men

wc za djecu
toilet for children

tuš za kućne ljubimce
shower for pets

parcela de lux
de lux pitch

parcela comfort
comfort pitch

parcela comfort mare
comfort mare pitch

parcele za kampere /
karavane
camper emptying area

prostor za pražnjenje
kampera – camping service

najam bicikla
rent a bike

najam skutera
rent a scooter

stepeničasti put
cascade path 

pekara
bakery

caffe bar

beach bar

prostor za umivanje
washing up area

prostor za pranje posuđa
dishwashing area

tuš
shower

prostor za pranje nogu
feet washing area 

WC

WC

WC

WC

CHEM WC

CHEM WC

WC

WC

praona
laundrette area

wc
toilet 

tuš i wc na plaži
shower and toilet on the beach 

tuš i wc za žene i muškarce
shower for woman / men

prostorija za pranje veša na ruke
a hand-washing laundry room

previjalište i tuš za bebe 
changing top and shower 
for babies

kemijski wc
chemical toilet

peglaona
ironing area

ležaljke na plaži
beach deck chairs 

najam brodova
rent a boat

najam kajaka
rent a kayak 

najam sup daski
rent a sup board 

funkcionalni trening i masaža
functional training & massage 

H

P

stolni tenis
table tennis 

dječje igralište
children's playground 

ulazno/izlazna rampa
entrance/exit ramp

parking

hidrant
hydrant 

električna energija /
vatrogasni aparati
electricity supply/fire extinguishers 

recepcija
reception 

info pano
information 

bežični širokopojasni Internet
wireless internet (adsl wi-fi)

wc za žene
toilet for women

wc i tuš za invalide
toilet and shower for 
disabled persons

wc za muškarce
toilet for men

wc za djecu
toilet for children

tuš za kućne ljubimce
shower for pets

parcela de lux
de lux pitch

parcela comfort
comfort pitch

parcela comfort mare
comfort mare pitch

parcele za kampere /
karavane
camper emptying area

prostor za pražnjenje
kampera – camping service

najam bicikla
rent a bike

najam skutera
rent a scooter

stepeničasti put
cascade path 

pekara
bakery

caffe bar

beach bar

prostor za umivanje
washing up area

prostor za pranje posuđa
dishwashing area

tuš
shower

prostor za pranje nogu
feet washing area 
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